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VITARGO Vitargo Electrolyte
opakowanie ( 20 saszetek)

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja
bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

Napój węglowodanowy dla sportowców, wzbogacony solami mineralnymi.

Vitargo® +ELECTROLYTE zawiera unikalny, opatentowany węglowodan Vitargo® i sole mineralne. 

Vitargo® +ELECTROLYTE powoduje, że sportowiec utrzymuje bardzo efektywnie poziom cukru we krwi i uzupełnia odpowiedni poziom minerałów, glikogenu podczas
treningu/ zawodów oraz utrzymuje równowagę płynów w organizmie. 

Vitargo® +ELECTROLYTE ma niską osmolalność (szybkość wchłaniania) i jest napojem ultra-hipotonicznym tzn. że roztwór ma wyższą przepuszczalność niż krew,
czyli im więcej napój jest ultra-hipotoniczmym, tym szybciej  przechodzi przez żołądek do jelit gdzie następuje wykorzystanie energii.

W skład Vitargo®+ELECTROLYTE wchodzą minerały sodu, potasu, wapnia i magnezu.

Funkcje minerałów w organizmie:

Sód i potas regulują prawidłowy balans płynów we krwi i tkance mięśniowej. Wapń ważny dla systemu nerwowego i prawidłowej funkcji komórek mięśniowych, także
przeciwdziała odwapnieniu szkieletu (osteoporozie). Niedobór magnezu osłabia przemianę materii, mniejsza odporność i powoduje częstsze występowanie kurczów
mięśni.

Jaki używać napój Vitargo® Carboloader czy + ELECTROLYTE?

Podczas krótkiego treningu/zawodów stwierdzono, że minerały znajdujące się w jedzeniu są wystarczające. Podczas dużego wysiłku, gdzie zawodnik poci się bardzo
dużo, jest wskazane aby uzupełnić minerały po to, żeby utrzymać bilans minerałów i uniknąć między innymi występowania kurczów mięśniowych.

Tabela - przewodnik "Jak i kiedy używać VITARGO®" 

 

PRODUKTY Przed wysiłkiem Podczas wysiłku Po wysiłku 

  gromadzenie
glikogenu  

napój sportowy  odzyskiwanie
glikogenu 

Vitargo® +ELECTROLYTE  • •

Vitargo® CARBOLOADER • • •

Vitargo® 

GAINERS GOLD 
  

 

•

Skład:

skrobia jęczmienna, regulator kwasowości-kwas cytrynowy, tri-natriumcitrat (tri sodium citrate), glukonat wapnia, glukonat magnezu, naturalny aromat, glukonat
potasu, substancje słodzące- aspartam i acesulfam K, barwnik (beta karoten).

Uwaga!!!

Produkt zawiera fenyloalaninę i nie może być spożywany przez chorych na fenyloketonurię. Nie poddawać gotowaniu. 

 

Wartość odżywcza w 100g w 70g

wygenerowano w programie shopGold

https://www.champions-supleshop.pl/vitargo-vitargo-electrolyte-opakowanie-20-saszetek-p-1208.html


 

Wartość energetyczna kJ/kcal 1550/370 1050/260

Białko 
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